

15.06.2023 г.

г. Казань

Коммерческое предложение
Автоматизация КПП Вариант № 1

№ п.п	Наименование.	Цена с НДС руб.	Кол-во	Стоимость с НДС руб.
1.	Блок управления GSM-3.0	14 500,00	3 шт.	43 500,00
2.	Дополнительный блок питания для блока управления GSM-3.0	3 200,00	3 шт.	9 600,00
3.	Итого полная стоимость оборудования			53 100,00
4.	Монтажные и пуско-наладочные работы, выезд монтажной бригады	4 000,00	3 шт.	12 000,00
5.	Расходные материалы	4 000,00	3 шт.	12 000,00
6.	Итого работы			24 000,00
7.	Итого полная стоимость			77 100,00

СИМ карта предоставляет Заказчик

Генеральный директор ООО «ВОРОТНЫЙ МАСТЕР»



Чищевой С.В.